
  UCHWAŁA NR  XI/71/2011
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie: wystąpienia Gminy Pasym z Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu 
                  Szczycieńskiego.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 10  oraz art.18  pkt.12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  na 
podstawie  §  13  ust.  1  lit.  a   Statutu  Lokalnej  Organizacji  Turystycznej  Powiatu 
Szczycieńskiego,  Rada Miejska w Pasymiu uchwala co następuje:

§ 1 

Gmina Pasym występuje ze  stowarzyszenia Lokalna Organizacja  Turystyczna Powiatu 
Szczycieńskiego z siedzibą w Szczytnie z dniem 01 stycznia 2012 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


